



**GOVT. OF INDIA**  
**MINISTRY OF DEFENCE**  
**CANTEEN STORES DEPARTMENT**

61, E.C.Road, Araghar, Dehradun 248 001  
Tel 0135-2711009 Fax:0135 - 2711401 e-mail :dnd@csdindia.gov.in

**TENDER NOTICE**

On behalf of the President of India sealed tenders are invited from reputed firms/agencies for providing Manpower on contract basis from 01 Apr 2017 to 31 Mar 2018

Category	Nature of Work
Data Entry Operators	Data entry work.
Mazdoor	To work in the Godowns
Securtiy Guards'	To ensure safety and security of stores and depot premises round the clock on shift basis
Mali	To maintain the garden in the depot premises and residence area
Safaiwala	Cleanliness of Depot premises and residential area

i) **Place of Work:** Canteen Stores Department, 61 EC Road, Agaraghar, Dehradun.

ii) Only those firms/agencies registered with the Labour Commissioner of Utrakhand State and in possession of PAN No, Tan No, ESIC, PF etc.

iii) Rates should be quoted per person per month inclusive of all Govt levies and should be as per the existing "Minimum Wages Act".

iv) Earnest Money : Demand Draft for Rs.10,000/- (Rupees Ten Thousand only) in favour of Canteen Stores Department Public Fund Account (Main), payable at Dehradun, to be enclosed alongwith sealed tenders. In the absence of Earnest Money, Tenders Forms will be rejected.

v) Last date of Receipt of Tender : 11:00 Hrs 20/01/2017.

Date of Opening of Tender : 11:30 Hrs. 20/01/2017

vi) The Firms/Agencies who are in possession of all the above required documents and interested to provided manpower as mentioned above are requested to approach this Office on any working day from 1000 Hrs to 1300 Hrs and procure00 Tender Form against payment of Rs.200/- per Form. Tenders will be accepted in the Prescribed Tender Form only. Area Manager reserves the right to reject any/all tender without assigning any reason.

-sd-  
(SANDHYA KUJUR)  
AREA MANAGER



भारत सरकार  
रक्षा मंत्रालय  
कैंटीन भंडार विभाग  
आगार - देहरादून

FAX: 0135-2711401  
TEL -0135-2711009

61 EC, ROAD  
ARAGHAR, DEHRADUN

### निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से प्रतिष्ठित फर्मों / एजेंसियों से 01 अप्रैल 2017 से 31 मार्च 2018 के लिये पूर्णतः संविदा पर निम्नलिखित पदों के लिये निविदाये आमंत्रित की जाती हैं।

वर्ग	कार्य की प्रकृति
डाटा एंट्री ऑपरेटर	डाटा एंट्री कार्य
मजदूर	गोदामों में काम करने के लिए
चोकीदार	गोदामों तथा डिपो परिसर की सुरक्षा सुनिश्चित करने हेतु पारी के आधार पर चौबीसों घंटे कार्य सुनिश्चित करना।
माली	डिपो परिसर तथा क्षेत्रीय प्रबंधक के आवासीय क्षेत्र में बगीचे के रख रखाव के लिये।
सफाईवाला	डिपो परिसर तथा क्षेत्रीय प्रबंधक के आवासीय क्षेत्र की सफाई के लिए।

- क) काम की जगह : कैंटीन भण्डार विभाग 61 ई. सी. रोड आराघर देहरादून।
- ख) केवल वह कंपनिया व एजेंसिया जो उत्तराखंड के श्रम आयुक्त दुवारा पंजीकृत है तथा उनके पास पेन नम्बर, टिन नम्बर, ई. एस. आई., पी. एफ. धारक होने चाहिए।
- ग) निविदा की दर प्रति व्यक्ति प्रति महीना सभी सरकारी शुल्को और न्यूनतम मजदूरी अधिनियम के अनुसार होनी चाहिए।
- घ) बयाना रकम: निविदा फॉर्म दस हजार रुपये का डिमांड ड्राफ्ट जो कि कैंटीन भण्डार विभाग पब्लिक फण्ड एकाउंट (मैन) देहरादून के पक्ष में देय हो, तथा निविदा फॉर्म के साथ संलग्न हो। बयाना रकम को अनुपस्थिति में निविदा फॉर्म अस्वीकार कर दिया जायेगा।
- ड) निविदा जमा करने की अंतिम तिथि : 11:00 बजे 20/01/2017  
निविदा खुलने की तिथि : 11:30 बजे 20/01/2017
- च) वह फर्म तथा एजेसी जिनके पास उपरोक्त सभी दस्तावेज उपलब्ध है तथा श्रम शक्ति प्रदान करने की इच्छुक है वह कार्यालय दिवस पर 10:00 बजे से 01:00 बजे तक 200 रु भुगतान करके निविदा फॉर्म प्राप्त कर सकती है। निविदा फॉर्म निर्धारित प्रारूप में ही स्वीकार किया जायेगा। क्षेत्रीय प्रबंधक को किसी भी निविदा या सभी निविदाओं को बिना किसी कारण बताये अस्वीकार करने का अधिकार है।

—sd—

(संध्या कुजूर)  
क्षेत्रीय प्रबंधक